pagamento dell’importo complessivo di € 32.050,37 a favore del RTP AB2 ENGINEERING 

PROGETTAZIONE & COSTRUZIONE SRL (MANDATARIA)- ING. CARMELO CICCIA 

(MANDANTE)- GEOL. ADRIANO BARBAGALLO (MANDANTE), relativo al compenso per 

l’espletamento della Fase 1 del servizio, secondo la seguente articolazione: 

• l’importo di € 15.400,29 (quindicimilaquattrocento/29), di cui alla fattura elettronica n. 16 del 31/07/2024 

(SDI 12666048300), emessa dalla AB2 ENGINEERING PROGETTAZIONE & COSTRUZIONE SRL 

(C.F./P.IVA IT04611430879), relativa alla quota parte spettante alla stessa, da liquidare con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto; 

• l’importo di € 10.551,17 (diecimilacinquecentocinquantuno/17), di cui € 394,88 per oneri ed € 2.258,71 

per IVA, relativo alla fattura elettronica n. FATTPA 5_24 del 26/07/2024 (SDI 12636537189), emessa 

dall’ING. CARMELO CICCIA (C.F.: CCCCML55L04G371Q P.IVA IT01931130874), relativa alla 

quota parte  spettante allo stesso, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

• l’importo di € 6.098,91 (seimilanovantotto/91), relativo alla fattura elettronica n. FPA 8/24 del 26/07/2024 

(SDI 12667458656), emessa dalla GEOL. ADRIANO BARBAGALLO (C.F.: BRBDRN75T27M088G 

P.IVA IT05525510870) per il pagamento della quota parte spettante allo stesso, da liquidare con mandato

[...]

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Articolo 3  Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto per l’importo di € 3.388,06 (tremilatrecentottantotto/06), 

relativo alla fattura elettronica n. 16 del 31/07/2024, emessa dalla AB2 ENGINEERING 

PROGETTAZIONE & COSTRUZIONE SRL, da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12. 

Articolo 4 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 1.974,40